UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 07/2024 - PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia,  torna público a defesa  de  PEDRO GONÇALVES DINIZ

FERNANDES  com  a  temática  “PROPOSIÇÕES  INOVADORAS  PARA  MITIGAR  OS

RISCOS  DECORRENTES  DAS  FUGAS  AUTOMOTIVAS  NAS  RODOVIAS

BRASILEIRAS”, a realizar-se no dia  20 de março de 2024, às 14h00, por meio ferramenta de

webconferencia Google Meet.

A banca examinadora será composta por:

Prof. Orientador Dr. João Francisco Morozini –  PPGADM/UNICENTRO

Prof.ª Dra. Zoraide da Fonseca Costa – PPGADM/UNICENTRO

Prof. Dr. Alan Fernandes – EAESP-FGV (Externo)

Guarapuava, 13 de março de 2024.

Prof.ª Dra. Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria 718/2023-GR/UNICENTRO